2020 年７月 15 日

各      位

会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 代表取締役社長  北田 勝義

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目2681番地

問 合 せ先: 総務人事部長 飯尾 泰貴

電 話 番 号: 0277-52-0112

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年７月 15 日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年８月 28 日開催予定の当社臨時株主総会における決議

を経る予定です。

本件の効力は、本臨時株主総会に付議される予定の種類株式発行の完了を条件として、種

類株式の発行日又は当社及び割当予定先が別途合意する日をもって生じる予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏名 新役職名 現役職名

駒形
こまがた

 崇
たかし

（新任） 社外取締役 －

以  上